



**T.C.**  
**AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI**  
**Katılım Politikası Başkanlığı**

**AVRUPA BİRLİĞİ KRONOLOJİSİ**  
**(2010 - Günümüz)**

**2010**

- 7 Mayıs** Avro bölgesi devlet başkanları mali konsolidasyonda, güçlü ekonomik koordinasyon ve avroyu korumak üzere bütçe denetiminde anlaştı.
- 17 Haziran** Brüksel’de düzenlenen Zirve’de AB liderleri “Avrupa 2020” adında 10 yıllık bir süreyi kapsayan güçlü, kapsamlı ve akıllı bir strateji kabul ettiler.  
Birlik, İzlanda ile katılım müzakerelerinin açılmasına karar verdi.
- 21 Hazira** AB kurumları Avrupa Dış Eylem Servisi yapısı ve nasıl işleyeceği hakkında siyasi anlaşmaya ulaştı.
- 1 Temmuz** Belçika, AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini üstlendi. Dönem Başkanlığı öncelikleri üçlü dönem başkanlığı gereğince İspanya ve Macaristan ile birlikte kaleme alındı.
- 18 Ağustos** AB, selden etkilenen Pakistan’a 70 milyon avro yardım sağlayacağını açıkladı.
- 20 Ekim** Staffan Nilsson 2.5 yıllığına Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komitesi başkanı seçildi.
- 29 Ekim** Avrupa Komisyonu ekonomi ve avro bölgesinin krizlere karşı dayanıklılığını tartıştı.
- 12 Kasım** Seul’de düzenlenen G20 liderleri zirvesinde küresel ekonomiyle birlikte dengeli büyümeyi destekleyen Eylem Planı için biraraya gelindi.
- 28 Kasım** AB avronun istikrarını korumaya yardım etmesi için, İrlanda ekonomisini destekleme kararı aldı.
- 20 Aralık** Güçlendirilmiş işbirliği prosedürü ilk defa, boşanma ve yasal ayrılık konularına ilişkin düzenlemeler kapsamında kullanıldı.

**2011**

- 1 Ocak** Estonya avro bölgesinin 17. ülkesi olarak, avroyu para birimi olarak kabul etti.  
Turku(Finlandiya) ve Tallin (Estonya) 2011 Avrupa Kültür Başkenti oldu.  
Macaristan AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Macaristan Dönem Başkanlığının 4 önceliği: kapsamlı büyüme ve istihdam, dayanıklı gıdalar, enerji ve su politikaları; vatandaş dostu Birlik ve genişleme ve komşuluk politikası.  
Avrupa Bankacılık Otoritesi, Avrupa Sigorta ve Mesleki Emeklilik Komitesi ve Avrupa Menkul Kıymetler ve Pazarlar Otoritesi görevlerine başladı.
- 4 Şubat** AB Konseyi Güney Akdeniz’deki komşularını demokrasiye barışçıl geçiş için tam anlamıyla desteklediğini açıkladı.
- 17 Şubat** Avrupa Parlamentosu Mısır’ın demokrasiye geçişine yönelik siyasi ve mali destek sağlanmasına ve Tunus’ta yaşanan ‘Yasemin Devrimi’yle dayanışma gösterilmesine ilişkin tavsiye kararını kabul etti.
- 11 Mart** AB, Sivil Savunma Mekanizmasını Japonya’da yaşanan ve deprem ve tsunami felaketine karşı destek vermek üzere harekete geçirdi.
- 25 Mart** Avrupa ekonomisini güçlendirmek için alınan kapsamlı tedbirlere ilişkin

	Brüksel'deki AB Konseyinde sonuçlandı. Avro Artı Paketi kuruldu.
<b>7 Nisan</b>	Avrupa Parlamentosu Bahreyn, Suriye ve Yemen'de gerçekleşen protestoların bastırılmasına ilişkin tavsiye kararını onayladı.
<b>26 Mayıs</b>	Savaş ve katliam suçlusu Ratko Mladić Sırbistan hükümeti tarafından yakalandı. Bu gelişme Sırbistan'ın Birliğe katılımındaki engeli kaldırmakta önemli oldu.
<b>24 Haziran</b>	AB Konseyi Hırvatistan'ın 2013 yılı sonunda 28. AB üyesi olması için, Haziran ayının sonuna kadar Hırvatistan ile katılım müzakerelerinin tamamlanması konusunda anlaştı.
<b>30 Haziran</b>	Avrupa Komisyonu büyümeyi hızlandıran 2014-2010 yılları arası için çok yıllık harcama planını önerdi.
<b>1 Temmuz</b>	Polonya Dönem Başkanlığı görevini üstlendi. Programında; ekonomik büyüme, daha güvenli bir Avrupa ve AB'nin doğu ve güney komşularıyla daha yakın ilişkiler geliştirilmesi yer aldı.
<b>11 Temmuz</b>	Avro bölgesi ülkeleri, kriz içindeki ülkelere 500 milyar avro borç verebilmek için Avrupa İstikrar Mekanizmasını kuran antlaşmayı onayladı.
<b>21 Temmuz</b>	Avro bölgesi liderleri Yunanistan'a 109 milyar avro civarındaki desteği onayladı.
<b>24 Ağustos</b>	Avrupa Birliği, Kaddafi rejimin düşüşünden sonra demokratik Libya için insani ve finansal yardımı önerdi.
<b>23 Eylül</b>	Avrupa Birliği ilk defa BM'nin yıllık genel görüşmelerine katıldı.
<b>27 Eylül</b>	Avrupa Birliği, Kuzey Afrika ve Ortadoğu ülkelerinin demokratik dönüşümü için 350 milyon avroluk desteğini açıkladı.
<b>23 Ekim</b>	AB Konseyi güvenli büyüme ve iş alanı yaratma önlemlerinde anlaştı.
<b>1 Kasım</b>	Eski İtalya Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, Avrupa Merkez Bankası Başkanlığı görevini devraldı.
<b>3-4 Kasım</b>	Gelişmiş ve gelişmekte olan ekonomiye sahip olan 20 ülkenin liderleri G20 zirvesi için Fransa Cannes'te buluştu.
<b>8 Kasım</b>	Ekonomik ve Mali İşler Komitesi ekonomik yönetişimi güçlendirmeyi amaçlayan 6 kanun teklifini onayladı.
<b>23 Kasım</b>	Komisyon AB ve avro bölgesi ekonomik yönetişimini güçlendirmeye yönelik dört bölümlü paketi açıkladı: gelecek yılın ekonomik önceliklerini ortaya koyan 2012 Yıllık Büyüme Araştırması, avro bölgesinde ekonomik ve bütçenin gözetiminin sıklaştırılması, İstikrar Tahvillerine ilişkin Yeşil Kağıt.
<b>9 Aralık</b>	AB Konseyinde, avro bölgesinden 17 devlet ve bazı AB ülkeleri yeni "mali sıkılaştırma" ve kendi ekonomik politikalarının daha sıkı koordine edilmesi konusunda anlaştı.
<b>19 Aralık</b>	Lihtenştayn AB Schengen Bölgesi'ne katıldı.

## 2012

<b>1 Ocak</b>	Guimarães (Portekiz) ve Maribor (Slovenya) 2012 Avrupa Kültür Başkenti seçildi. Danimarka AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Önceliklerini sorumlu, dinamik, yeşil ve güvenli bir Avrupa olarak sıraladı.
<b>17 Ocak</b>	Alman Sosyalist Marin Schulz Avrupa Parlamentosu başkanı olarak seçildi.
<b>2 Ocak</b>	Katılım referandumu sonucunda evet oyu olan Hırvatistan'ın 1 Temmuz 2013'te

	AB'nin 28. üyesi olmasının yolu açıldı.
<b>2 Şubat</b>	Avrupa İstikrar Mekanizması kurulması için antlaşma imzalandı.
<b>21 Şubat</b>	Avro bölgesi ekonomi bakanları Yunanistanın avro bölgesindeki geleceğini korumak üzere ikinci program üzerinde anlaştı.
<b>1 Mart</b>	AB Konseyi Sırbistan'a aday ülke statüsü verdi.
<b>2 Mart</b>	Herman Van Rompuy yeniden AB Konseyi başkanı seçildi.
<b>1 Nisan</b>	Avrupa Vatandaşlık Girişimi, vatandaşlara belirli konularda yasa önerisi getirme fırsatı tanınmasıyla ilk defa hayata geçmiş oldu.
<b>30 Mayıs</b>	"Avrupa Sömestri"nin bir parçası olarak, Komisyon 27 AB ülkesinin her biri için 2012-2013 ulusal bütçeleri ve ekonomik politikaları konusunda rehberlik eden tavsiyeleri kabul etti.
<b>28-29 Haziran</b>	AB Konseyinde liderler, ekonomide güveni yeniden tesis etme, büyüme ve güçlü bir Birliğe daha fazla yarıtım konusunda anlaştı.
<b>1 Temmuz</b>	GKRY, AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı.
<b>8 Ekim</b>	Avrupa İstikrar Mekanizması yürürlüğe girdi.
<b>18-19 Ekim</b>	AB Konseyi, ekonomiyi ve büyümeyi tartışmak için toplandı ve avro bölgesindeki bankalara yönelik ortak denetim kurulması yönünde anlaştı.
<b>10 Aralık</b>	Avrupa Birliği 2012 Nobel Barış Ödülünü kazandı.
<b>13 Aralık</b>	AB Konseyi'nde AB liderleri, Avrupa Merkez Bankası'nın avro bölgesi bankalarını doğrudan denetlemesine olanak tanıyan "tek denetim mekanizması" oluşturma kararıyla bir bankacılık birliğini uygulamaya yönelik ilk adımı attı.
<b>2013</b>	
<b>1 Ocak</b>	İrlanda AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı. AB, Avrupa Vatandaşlık Yılımı başlattı. İstikrar, Koordinasyon ve Yönetişim Antlaşması yürürlüğe girdi. Marsilya (Fransa) and Koşice (Slovakya) Avrpa Kültür Başkenti seçildi.
<b>21 Ocak</b>	Eurogroup başkanlığına Hollanda Ekonomi ve Maliye Bakanı Jeroen Dijsselbloem'i atandı.
<b>7-8 Şubat</b>	AB Konseyinde 2014-2020 Çokyılı Mali Çerçeve Anlaşması üzerinde anlaşmaya varıldı.
<b>15 Mart</b>	AB liderleri, Birliğin 2013 Avrupa Konseyi'deki ekonomik önceliklerini onayladı ve Üye Devletlerin ulusal bütçe politikaları ve yapısal reformları için stratejik rehberlik sağlamayı kabul etti.
<b>19 Nisan</b>	Sırbistan ve Kosova, ilişkilerin normalleştirilmesine yönelik Brüksel'de bir pakt imzaladılar.
<b>13 Mayıs</b>	Avro bölgesinin ekonomik yönetişime ilişkin iki yeni AB düzenlemesi kabul edildi.
<b>22 Mayıs</b>	AB Konseyi Brüksel'de vergi kaçakçılığı ve vergi sahteciliği ile enerji politikalarını görüşmek üzere toplandı.
<b>27-28 Haziran</b>	AB Konseyi genç işsizlik ile mücadeleye yönelik kapsamlı bir planı onayladı. Sırbistan ile katılım müzakerelerinin başlamasına karar verildi.

	Letonya'nın 2014 yılında avroyu para birimi olarak kabul edeceği açıklandı.
<b>1 Temmuz</b>	Hırvatistan AB'ye üye oldu. AB'nin üye sayısı 28'e yükseldi. Üyelikle birlikte AB'nin 24 resmi dili oldu. Litvanya AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı.
<b>21 Ağustos</b>	AB dışişleri bakanları, Mısır'da şiddete son verilmesine yönelik çağrıda bulundu.
<b>11 Eylül</b>	Birliğin Durumu konuşmasında Avrupa Komisyonu Başkanı Barroso, siyasi veya ideolojik durumları ne olursa olsun, nereden gelirlerse gelsin, Avrupa'ya önemseyen herkesi Avrupa için konuşmaya çağırdı.
<b>1 Ekim</b>	Emily O'Reilly, Avrupa Ombudsmanlığı görevine başladı.
<b>15 Ekim</b>	Avrupa bankacılık birliğinin ilk "sütunu" oluşturuldu. Bankaların ve diğer kredi kuruluşlarının gözetimi için tek bir denetim mekanizması öngören kurallar kabul edildi.
<b>13 Kasım</b>	2013 Yıllık Büyüme Araştırmasını yayımlandı.
<b>28-29 Kasım</b>	Vilnius'taki Doğu Ortaklığı zirvesinde, Gürcistan ve Moldova AB ile ortaklık anlaşması imzaladılar.
<b>2 Aralık</b>	Avrupa Sınır Gözetim Sistemi (EUROSUR) faaliyete geçti. AB Konseyinde, 2014-2020 Çok Yıllı Mali Çerçevesi kabul edildi.
<b>19 Aralık</b>	AB Konseyi Ortak Güvenlik ve Savunma Politikasına ilişkin tartışmak üzere toplandı.

## 2014

<b>11 Ocak</b>	Yunanistan AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Avroyu para birimi olarak kabul eden Letonya, avro bölgesinin 18. üyesi oldu. Riga (Letonya) ve Umeå (İsveç), 2014 Avrupa Kültür Başkentleri seçildi.
<b>20 Ocak</b>	AB Dışişleri Bakanları, İran nükleer programı hakkındaki endişeleri giderme amaçlı uluslararası alanda anlaşmaya varılan eylem planını takiben İran'a karşı bazı yaptırımları askya aldı.
<b>28 Ocak</b>	Brüksel'de düzenlenen Zirvede, AB ve Rus liderleri Doğu Ortaklığı ve terörle mücadele üzerine görüşmeler gerçekleştirdi.
<b>3 Şubat</b>	Komisyon ilk yolsuzlukla mücadele raporunu açıkladı.
<b>17 Mart</b>	AB dışişleri bakanları, Kırım'ın Rusya'nın bir parçası olmasını isteyen gruplar tarafından yapılan referandumu şiddetle kınadı.
<b>21 Mart</b>	AB Konseyinde bir araya gelen liderler, Ukrayna'daki kriz ile birlikte ekonomik meseleleri, endüstriyel rekabetedilebilirlik, iklimi ve enerji konularını görüştü.
<b>26 Mart</b>	Brüksel'deki zirvede, AB liderleri ve ABD Başkanı Barack Obama uluslararası dış politika, Ukrayna krizi ve kilit küresel sınamaları görüştü.
<b>22-25 Mayıs</b>	% 43.09 katılımı ile Avrupa Parlamentosu seçimleri yapıldı ve 751 parlamento üyesi seçildi.
<b>2 Haziran</b>	Avrupa Sömestri'nin parçası olarak Komisyon, üye ülkeler için 2014-2015 ulusal bütçe ve ekonomi politikalarına rehberlik etmeyi amaçlayan tavsiyeleri onayladı.
<b>5 Haziran</b>	G7 Zirvesi ilk defa AB ev sahipliğinde Brüksel'de düzenlendi. Zirve'de Ukrayna'daki durumun yanısıra küresel ekonomi, enerji, iklim değişikliği ve kalkınma görüşüldü.

<b>26-27 Haziran</b>	AB Liderleri AB'nin stratejik gündemini belirlemek üzere buluştu ve Jean-Claude Juncker'i Komisyon başkanlığına aday olarak belirledi. Arnavutluk'a aday ülke statüsü verildi. Litvanya'nın 2015'te avroyu para birimi olarak kullanacağı açıklandı. AB ile Gürcistan, Moldova ve Ukrayna arasındaki ortaklık anlaşmaları onaylandı.
<b>1 Temmuz</b>	İtalya AB Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Martin Schulz yeniden Avrupa Parlamentosu başkanı seçildi.
<b>15 Temmuz</b>	Avrupa Parlamentosu, Jean-Claude Juncker'i Avrupa Komisyonu Başkanı olarak seçti.
<b>30 Ağustos</b>	AB Konseyinde, Polonya Başbakanı Donald Tusk AB Konseyi Başkanı, İtalya Dışişleri Bakanı Federica Mogherini AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi olarak atandı.
<b>1 Kasım</b>	Lizbon Antlaşması uyarınca Bakanlar Konseyindeki yeni oylama koşulları yürürlüğe girdi. Jean-Claude Juncker başkanlığındaki Komisyon resmi olarak göreve başladı.
<b>4 Kasım</b>	Bankalar için Tek Denetim Mekanizması yürürlüğe girdi.
<b>26 Kasım</b>	Komisyon 315 milyar avroluk yatırım planını açıkladı.
<b>28 Kasım</b>	Komisyon 2015 Yıllık Büyüme Araştırmasını yayımladı.
<b>1 Aralık</b>	Eski Polonya Başbakanı Donald Tusk, AB Konseyi Başkanlığı görevini Herman Van Rompuy'dan devraldı.

## 2015

<b>1 Ocak</b>	Letonya AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Litvanya avro bölgesinin 19.üyesi olarak avroyu para birimi olarak kabul etti. Avrupa Komisyonu, büyümeye ve gelişmeye dikkat çeken Avrupa Kalkınma Yılımı başlattı. Mons (Belçika) ve Plzen (Çek Cumhuriyeti), 2015 Avrupa Kültür Başkenti seçildi.
<b>7 Ocak</b>	Paris'teki Charlie Hebdo Dergisi'ne yapılan terörist saldırı, Avrupa çapında ifade özgürlüğünün yanı sıra terörizmle mücadelede yeni girişimlerin desteklenmesine yönelik gösterilere sahne oldu.
<b>13 Şubat</b>	AB liderleri Avrupa'nın üç sorununu tartışmak için Brüksel'deki gayri resmi AB Konseyi toplantısında biraraya geldi. Gündemde Ukrayna'daki barışı yeniden sağlamak, terörle mücadele etmek ve Parasal Birliği geliştirmek vardı.
<b>19 Mart</b>	AB Konseyi toplantısında liderler bir Enerji Birliği kurulması konusunda anlaştı.
<b>23 Nisan</b>	AB Konseyi'nin Akdeniz'den kaçak yollarla Avrupa'ya geçmeye çalışırken hayatını kaybeden göçmenler üzerine görüşmek için biraraya geldi.
<b>21-22 Mayıs</b>	Riga Zirvesi'nde AB liderleri Doğu Ortaklığı'nın altı ülkesinin temsilcileriyle (Ermenistan, Azerbaycan, Belarus, Gürcistan, Moldova ve Ukrayna) bir araya geldi. Yolsuzluktan arındırılmış güçlendirilmiş ve daha şeffaf kurumlar oluşturma ihtiyacı da dahil olmak üzere gelecek için pozitif gündem belirlendi.
<b>7-8 Haziran</b>	Almanya G7 Zirvesine evsahipliği yaptı. Küresel ekonomi, iklim değişikliği, dış, güvenlik politikaları ve kalkınma konularında görüşüldü.
<b>26 Haziran</b>	AB Konseyinde AB liderleri, Yunanistan'ın durumu, göçü, İngiltere'deki olası referandumunu, güvenlik ve savunmayı ile ekonomik konuları görüşmek üzere

	biraraya geldi.
<b>1 Temmuz</b>	Lüksemburg AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı.
<b>13 Temmuz</b>	Avro bölgesi liderleri ve Yunan hükümeti, Avrupa İstikrar Mekanizması kapsamında Yunanistan'a yeni destek programı üzerinde anlaştılar.
<b>14 Temmuz</b>	İran ve AB de dahil önde gelen dünya güçleri arasında İran'ın nükleer programı üzerinde anlaşmaya varıldı.
<b>22 Eylül</b>	AB İçişleri Bakanları 120.000 sığınmacının yeniden yerleştirilmesine karar verdi.
<b>15 Ekim</b>	AB Konseyinde AB liderleri göç ve mülteci krizini görüştü.
<b>12 Kasım</b>	Valetta Zirvesi'nde Avrupalı ve Afrikalı Hükümet ve Devlet Başkanları işbirliğini güçlendirme ve mevcut sınamalarla mücadele etmek üzere bir eylem planı üzerinde anlaştı.
<b>13 Kasım</b>	Paris'te 130 kişinin ölümüne yol açan terörist saldırılar düzenlendi. Yaptıkları ortak açıklamada AB liderleri bu saldırıları kınadı.
<b>26 Kasım</b>	Avrupa Komisyonu 2016 yılı Yıllık Büyüme Araştırmasını yayımladı.
<b>29 Kasım</b>	Türkiye-AB Zirvesi düzenlendi. Suriye'deki durumun yarattığı mülteci krizinin üstesinden gelmek için ortak bir eylem planı kabul edildi. AB ve Üye Devletleri, Türkiye ile işbirliğini arttırmayı ve siyasi ve ekonomik ilişkileri geliştirmeyi kararlaştırdı.
<b>12 Aralık</b>	Paris'teki BM konferansında 195 ülke iklim değişikliği konusunda yeni bir anlaşma üzerinde mutabık kaldı.
<b>18 Aralık</b>	AB Konseyinde, Avrupalı liderler göç konuları, terörle mücadele ve İngiltere'nin reform taleplerini görüştü.

## 2016

<b>1 Ocak</b>	Hollanda AB Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Wrocław (Polonya) ve San Sebastián (İspanya) 2016 Avrupa Kültür Başkenti seçildi.
<b>7 Mart</b>	Türkiye-AB Zirvesi yapıldı.
<b>18 Mart</b>	Türkiye-AB Zirvesi yapıldı. Türkiye'den Yunanistan'a düzensiz göçün önlenmesine yönelik bir anlaşmaya varıldı.
<b>22 Mart</b>	Brüksel'de gerçekleşen terörist saldırılar 30'dan fazla kişinin ölümüne ve 300'den fazla kişinin yaralanmasına yol açtı.
<b>23 Mayıs</b>	İstanbul'da düzenlenen Dünya İnsani Zirvesi'nde Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler'in dünyada kriz içerisindeki insanlara yardımın geliştirilmesi ve gelecekteki insani krizlerin etkisinin azaltılmasını hedefleyen eylemine destek vereceğini açıkladı.
<b>23 Haziran</b>	İngiltere halkı referandumda %52 oranıyla Avrupa Birliği'nden çekilmeye karar verdi.
<b>28 Haziran</b>	AB Konseyinde liderler Birleşik Krallık referandumunun siyasi sonuçlarını görüştü. Ayrıca, göç krizi, büyüme ve istihdamı artırmak için tek pazarın güçlendirilmesi ve NATO ile daha yakın çalışarak AB güvenliğini arttırmak gibi diğer acil sorunları da ele aldı.
<b>29 Haziran</b>	AB Konseyi Başkanı ve Avrupa Komisyonu Başkanı ile birlikte, AB liderleri ilk kez Birleşik Krallıksız bir araya geldi.

<b>1 Temmuz</b>	Slovakya AB Dönem Başkanlığı görevini devraldı.
<b>13 Temmuz</b>	AB ve Çinli liderler biraraya gelerek stratejik ortaklıklarını ilerletme konusunda anlaşdı.
<b>14 Temmuz</b>	Fransa'nın Nice kentinde düzenlenen terör saldırısında 87 kişiyi öldü ve 300'den fazla kişi yaralandı.
<b>16 Eylül</b>	Slovakya'nın Bratislava kentinde yapılan gayri resmi toplantıda biraraya gelen, 27 üye ülkenin devlet veya hükümet başkanları, Birleşik Krallık'ın Birlik'ten ayrılma kararının siyasi etkilerini değerlendirdi. Bratislava Bildirisi ve Yol Haritası kabul edildi.
<b>30 Eylül</b>	BM Paris Anlaşmasının onaylanması kabul edildi.
<b>6 Ekim</b>	AB'nin dış sınırlarının yönetimini ve güvenliğini güçlendirmek için Avrupa Sınır ve Sahil Güvenlik Ajansı kuruldu.

## 2017

<b>1 Ocak</b>	Malta, ilk defa AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Antonio Tajani'yi Avrupa Parlamentosu Başkanı seçildi.
<b>17 Ocak</b>	Birleşik Krallık Başbakanı Theresa May, 17 Ocak 2017 tarihinde İngiliz Hükümetinin AB'den çıkış stratejisini açıkladı. Birleşik Krallık'ın AB'den ayrılmaya kararlı olduğunu vurgulayan Başbakan May, ülkesinin Tek Pazar'dan da çıkacağını belirterek, Birleşik Krallık'ın tercihini "sert Brexit" yönünde yaptığını açıklamış oldu.
<b>20 Ocak</b>	Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) Donald Trump dönemi resmen başladı. ABD-AB transatlantik ilişkilerin doğası sorgulanmaya başladı.
<b>3 Şubat</b>	Malta'da AB hükümet ve devlet başkanlarının katılımıyla gayriresmi zirve toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Orta Akdeniz rotası üzerinden AB'ye düzensiz geçişler ve olası çözüm yolları ele alındı.
<b>6 Şubat</b>	AB Konseyinde liderler Libya'nın siyasi anlaşması çerçevesinde kapsayıcı bir siyasi çözümle istikrarının yeniden sağlanmasının önemini vurguladı..
<b>1 Mart</b>	Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker 1 Mart 2017 tarihinde Avrupa Parlamentosu'nda yaptığı sunuşla, Avrupa Birliği'nin Geleceğine İlişkin Beyaz Kitap'ı kamuoyuyla paylaştı. Beyaz Kitap AB'denin geleceğine ilişkin 5 senaryo içeriyor: – Aynen devam – Sadece ortak pazar – Daha fazlasını yapmak isteyenler – Daha azını daha verimli yapmak – Birlikte daha fazlasını yapmak
<b>6 Mart</b>	Fransa'nın ev sahipliğinde Almanya, İspanya, Fransa ve İtalya arasında Versay'da gayriresmi bir Zirve gerçekleştirildi.
<b>7 Mart</b>	AB Genel İşler Konseyi (GİK) 7 Mart 2017 tarihinde Brüksel'de toplandı.
<b>9-10 Mart</b>	AB Konseyi, 25 Mart'ta Roma Antlaşmasının imzalanmasının 60. yıldönümünün kutlanması için hazırlık yapmak üzere biraraya geldi. Zirve, Haziran 2017-Kasım 2019 dönemi için AB Konsey Başkanlığı seçimiyle başladı. Seçime tek aday olarak giren Donald Tusk'un ikinci bir dönem için daha görev yapmasına Polonya'nın itirazı nedeniyle oyçokluğu ile karar verildi.
<b>25 Mart</b>	Roma'da 27 AB lideri, barış, dayanışma ve demokrasinin önünü açan Roma Antlaşmasının imzalanmasının 60. yıldönümünü kutlamak için biraraya geldi.

	“Roma Deklarasyonu”nu kabul edildi.
<b>27-28 Mart</b>	AB Adalet ve İçişleri Konseyi, Brüksel’de bir toplantı gerçekleştirdi. Konseyde; “Göç”, “Geri Dönüş Politikası”, “Avrupa Sahil ve Güvenlik Ajansı”, “Avrupa Ortak Sığınma Sistemi”, “Sınır Yönetimi alanında gelişmeler” ile “Radikalizmle Mücadele” başlıkları ele alındı.
<b>29 Mart</b>	Başbakan Theresa May’in Birleşik Krallık’ın AB’den çıkmasına ilişkin resmi bildirimini içeren mektubu AB Konseyi Başkanı Donald Tusk’a 29 Mart 2017 tarihinde tevdi edildi.
<b>5 Nisan</b>	Avrupa Parlamentosu, Brexit sürecinde Birleşik Krallık ile yürütülecek müzakerelere ilişkin tutumunu ortaya koyan kararı 516 lehte, 133 aleyhte, 50 çekimser oy ile kabul etti.
<b>29 Nisan</b>	Birleşik Krallık’ın AB’den çekilmesi (Brexit) özel gündemiyle toplanan AB Konseyi’nde "Rehber İlkeler Belgesi" oybirliğiyle kabul edildi.
<b>3 Mayıs</b>	Avrupa Komisyonu, Brexit sürecine yönelik bir taslak Tavsiye Kararı yayımladı.
<b>22 Mayıs</b>	AB Zirvesinde karara bağlanan Tavsiye Kararı kapsamında, rehber ilkelerin somut uygulamadaki işleyişini belirleyecek “müzakere direktifleri” ile Avrupa Komisyonunu müzakerelerin yürütülmesi için görevlendiren yetki kararı kabul edildi.
<b>24 Mayıs</b>	AB liderleri ve ABD Başkanı Donald Trump dış politika, güvenlik, iklim ve ticaret ilişkilerini görüştü.
<b>1 Haziran</b>	Estonya, AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Amerika Birleşik Devletleri Paris İklim Anlaşması’ndan çekilme niyetini açıkladı.
<b>19 Haziran</b>	Avrupa Komisyonu ile Birleşik Krallık arasındaki 50. Madde müzakerelerinin ilk turu başladı.
<b>7-8 Temmuz</b>	Almanya liderliğindeki G20 Zirvesi, Hamburg’da gerçekleştirildi.
<b>17 Ağustos</b>	Barselona ve Cambrils’teki düzenlenen iki terörist saldırıda 16 kişi öldü ve 120 kişi yaralandı.
<b>11 Aralık</b>	Avrupa Birliği (AB) Konseyi, 25 AB üyesi ülke arasında savunma alanında işbirliğini daimi hale getirmeyi öngören Yapılandırılmış Daimi İşbirliğinin (PESCO) kurulması kararını onayladı.
<b>14 Aralık</b>	AB liderleri Kudüs’ü İsrail’in ve Filistin’in ortak başkenti olarak tanıdılar.
<b>15 Aralık</b>	AB liderleri, İngiltere’nin birlikten ayrılması için sürdürülen müzakerelerin Brexit sonrası geçiş süreci ve gelecekteki ticari ilişkiler konusundaki ikinci aşamasının başlaması için resmi onay verdi.

## 2018

<b>1 Ocak</b>	Bulgaristan, ilk kez AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı.
<b>6 Şubat</b>	Batı Balkanlar Stratejisi kabul edildi.
<b>28 Şubat</b>	Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği ve Birleşik Krallık arasındaki taslak Çekilme Anlaşmasını yayımladı.
<b>19 Mart</b>	AB ile İngiltere Brexit geçiş dönemi koşullarında anlaştı.
<b>24-25 Nisan</b>	“Suriye’nin ve Bölgenin Geleceğini Destekleme” konulu ikinci Brüksel Konferansı yapıldı.



<b>17 Mayıs</b>	AB-Batı Balkanlar zirvesi, Bulgaristan'ın Sofya kentinde gerçekleşti. AB üyesi devletlerin devlet veya hükümet başkanları ve altı Batı Balkan ülkesinin liderleri "tüm bölge için Avrupa perspektifi" taahhüdünü yineledi.
<b>1 Temmuz</b>	Avusturya, AB Konseyi Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Gümrük Birliği'nin 50. yılı kutlandı.
<b>25 Temmuz</b>	Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, ABD Başkanı Donald Trump ile Beyaz Saray'da bir araya geldi. İki lider, transatlantik ticareti geliştirmeye ve daha güçlü bir ekonomik ortaklık kurmaya odaklandı.
<b>12 Eylül</b>	Başkan Juncker, 2018 yılı Birliğin Durumu konuşmasını Strazburg'daki Avrupa Parlamentosu'nda gerçekleştirdi. Juncker, "Daha Birleşik, Daha Güçlü ve Daha Demokratik" Birlik' inşaa etmeye yönelik vizyonunu ortaya koydu.
<b>17-18 Ekim</b>	AB Konseyinde Birleşik Krallık'ın AB'den Çekilme Anlaşmasına ilişkin mevcut durum değerlendirildi.
<b>22 Kasım</b>	Avrupa Birliği (AB) ve İngiltere arasında devam eden Brexit müzakerelerinde gelecekteki ilişkileri belirleyen taslak belgede uzlaşa sağlandı.
<b>25 Kasım</b>	Brexit'e ilişkin siyasi deklarasyon AB üye devletleri tarafından onaylandı.
<b>1 Aralık</b>	G-20 zirvesi Buenos Aires, Arjantin'de düzenlendi.
<b>11 Aralık</b>	Strazburg'da Noel pazarında düzenlenen terör eylemi 5 kişinin ölümüne, onlarca kişinin yaralanmasına sebep oldu.
<b>16 Aralık</b>	Polonya'nın Katowice kentinde düzenlenen BM konferansında, ülkeler iklim değişikliği ile ilgili Paris Anlaşmasının dünya genelinde uygulamasına yönelik kuralları belirledi.

## 2019

<b>1 Ocak</b>	Romanya AB Dönem Başkanlığı görevini devraldı. Avro 20.yılını kutladı. Günümüzde, 19 AB ülkesinden yaklaşık 340 milyon AB vatandaşı avroyu para birimi olarak kullanmakta. Plovdiv (Bulgaristan) ve Matera (İtalya) Avrupa Kültür Başkenti seçildi.
<b>1 Şubat</b>	AB ve Japonya arasında imzalanan ticaret anlaşması yürürlüğe girdi.
<b>13 Şubat</b>	Avrupa Parlamentosu, AB ve Singapur arasındaki ticaret ve yatırım anlaşmalarını onayladı.
<b>15 Şubat</b>	AB, Prespa Anlaşmasıyla belirlenen yeni adıyla Kuzey Makedonya Cumhuriyetini tanıdı.
<b>24-25 Şubat</b>	AB ve Arap Devletleri Ligi'nin ilk zirvesi Mısır'da Şarm-El Şeyh'te düzenlendi.
<b>12-14 Mart</b>	3. "Suriye ve Bölgenin Geleceğine Destek" Konferansı Brüksel'de düzenlendi.
<b>21 Mart</b>	AB'nin doğal afetlere karşı kolektif sorumluluğunu güçlendiren yeni sistem rescEU yürürlüğe girdi.
<b>10 Nisan</b>	AB Zirvesinde Brexit 31 Ekim 2019' a kadar ertelendi.
<b>23-26 Mayıs</b>	Avrupa Parlamentosu (AP) seçimleri üye ülkelerin katılımıyla gerçekleşti. Avrupa Parlamentosu (AP) Başkanlığı için düzenlenen seçimlerde Sosyal Demokratların adayı İtalyan David Maria Sassoli, AP'nin yeni başkanı seçildi.
<b>2 Temmuz</b>	Brüksel'de devam eden Avrupa Birliği Liderler Zirvesi sonucunda AB'de kurumların yeni başkanları belirlendi.

---

<b>16 Temmuz</b>	AB Konseyi tarafından Avrupa Parlamentosunun onayına sunulan Avrupa Komisyonu Başkan adayı Ursula von der Leyen 383 lehte, 327 aleyhte ve 22 çekimser oy ile Komisyon başkanlığına seçildi.
<b>1 Aralık</b>	Yeni AB liderleri göreve başladı.
<b>31 Ocak</b>	Birleşik Krallık AB'den ayrıldı.

---